РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛЕКСАНДРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
«29» ноября 2016г.                     №   15               с.Александровка
О ликвидации муниципального дорожного фонда Александровского сельского поселения»
Руководствуясь Областным законом от 28.12.2015г. №486-ЗС  «О внесении изменений в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области», Собрание депутатов Александровского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. С 1 января 2017 года  ликвидировать муниципальный дорожный фонд Александровского сельского поселения.
2. Признать утратившими силу с 1 января 2017 года следующие Решения Собрания депутатов Александровского сельского поселения:

-  Решение Собрания депутатов Александровского сельского поселения от 20.09.2013г №39 «О создании муниципального дорожного фонда Александровского сельского поселения»;

-  Решение Собрания депутатов Александровского сельского поселения

    от 27.04.2016г.  №117 «О внесении изменений в решение от 20.09.2013г. «О создании муниципального дорожного фонда Александровского сельского поселения».
3. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2017 года.

Председатель Собрания депутатов-
глава Александровского

 сельского поселения

                                                  Е.А.Остапец